
 

 
 
 

1 
 

EXTRATO TERMO DE CONTRATO Nº. 110/2017 

Processo Licitatório nº 054/2017 

Pregão Presencial nº 036/2017 

PARTES: MUNICÍPIO DE JAPORÃ/MS E A EMPRESA PAULO CESAR RECALDES NUNES MEI 

87396513120. 

Objeto: Contratação de empresa visando reforma de 300 (trezentos) conjuntos 

de carteiras escolares para atendimento da Secretaria Municipal De 

Educação do Município de JAPORÃ/MS. 

Valor global: R$ 28.110,00 (Vinte e oito mil, cento e dez reais) 

Vigência: 05 (cinco) meses 

Data da assinatura: 09/08/2017 

Dotação orçamentária:  

12.361.0005.2-011 - CONTRIBUIÇÃO SOCIAL - SALÁRIO EDUCAÇÃO. 

12.361.0005.2-024 - MANUTENÇÃO DO FUNDEB 40%-FUNDAMENTAL. 

JAPORÃ/MS, 09 de agosto de 2017 

Assinam: VANDERLEY BISPO DE OLIVEIRA - CONTRATANTE 

PAULO CESAR RECALDES NUNES - CONTRATADO 
 


